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les deux arbres
Circuit Val de Vienne

CLASSEMENT PROVISOIRE A 1 HEURE DE COURSE

FUN RACING CARS - 03 VAL DE VIENNE
29 - 31 mai 2015

LES 6 HEURES DU VIGEANT MITJET 2L Circuit du Val de Vienne (3.729 km)
COURSE 2 Classement sur le nombre de tours
Cilt.. N°  Nom / Name Temps total NT/NL Ecart 1.. Ecartprec. M. tour /.. Vitesse Meille..
1 71 DNSRACING 01:02:05.669 31 - - 1:49.095 1231

2 46 MODENA MOTORS 01:02:12.603 31 6.934 6.934 1:49.313  122.8

3 89 AGSEVENTS2 01:02:22.897 31 17.228 10.294 1:49.363 122.8

4 97 ORHES- STEPHYA - ALCYANE 01:02:33.662 31 27.993 10.765 1:49.164  123.0

5 12 CARDECO 01:02:40.230 31 34561 6.568 1:49.422 1227

6 16 1ERELIGNE 01:02:49.604 31 43935 9.374 1:49.882 1222

7 70 4-RACE 01:01:29.828 30 1 Tr. 1 Tr. 1:51.353  120.6

8 77 SKR-TETRIS 01:01:37.029 30 1 Tr. 7.201 1:51.939  119.9

9 7 SKR1 01:01:42.968 30 1 Tr. 5.939 1:51.734 1201

10 69 MTRACING 4 01:01:43.839 30 1 Tr. 0.871 1:50.380 121.6

11 999 TFE 01:01:52.691 30 1 Tr. 8.852 1:50.039 1220

12 44 MTRACING 2 01:01:53.950 30 1 Tr. 1.259 1:51.423 1205

13 28 YOKOHAMA - NOREV 01:01:56.408 30 1 Tr. 2.458 1:51.896  120.0

14 9 VIP SEWAN 01:02:07.948 30 1 Tr. 11.540 1:51.429 1205

15 42 MTRACING 1 01:02:08.345 30 1 Tr. 0.397 1:51.861 120.0

16 33 MITJET 33 01:02:16.477 30 1 Tr. 8.132 1:51.290 120.6

17 53 YVAN MULLER RACING 01:02:26.929 30 1 Tr. 10.452 1:53.003 118.8

18 917 ORHES - EMC - SYSTEMIC 01:01:37.925 29 2 Tr. 1 Tr. 1:54.535 117.2

19 27 EPRIMSKR?2 01:01:46.400 29 2 Tr. 8.475 1:54.862 116.9

20 48 MTRACING 3 01:02:02.070 29 2 Tr. 15.670 1:53.640 118.1

21 79 AGSEVENTS 1 01:02:36.910 29 2 Tr. 34.840 1:52.932 1189

22 26 JRT 00:56:18.324 28 3 Tr. 1 Tr. 1:49.543 1225

23 99 PROTONIC 01:00:26.526 28 3 Tr. 4:08.202 1:52.448 1194

24 74 VECCHIO PROD 01:02:11.088 10 21 Tr. 18 Tr. 1:58.857 1129

M. tour / B Lap : 1:49.095 (123.1 km/h), (N°71) DNS RACING

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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